ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16 июня 2020 года № 8/94

п. Хомутовка

	О муниципальном имуществе

В соответствии со статьями 209, 296  Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании обращения  Администрации  Сковородневского сельсовета Хомутовского района Курской области от 26.05.2020 №91, Представительное Собрание Хомутовского района Курской области РЕШИЛО:
1. Прекратить право оперативного управления на имущество, закрепленное за МКУ «Управление по обеспечению деятельности ОМС муниципального района «Хомутовский район» Курской области, согласно приложению №1, №2 к настоящему решению.
2. Передать имущество, указанное в приложениях №1,№2 к настоящему решению, в муниципальную собственность Сковородневского сельсовета Хомутовского района Курской области.
3.Отделу имущества и землепользования Администрации Хомутовского района Курской области исключить  сведения из реестра муниципального имущества.
 	 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и опубликовать на официальном  сайте муниципального образования «Хомутовский район» Курской области в сети Интернет.

Председатель Представительного Собрания
Хомутовского района Курской области                                            Т.Н.Иванина

Глава Хомутовского района
Курской области                                                                                   Ю.В.Хрулёв

Приложение №1
 к решению Представительного Собрания
Хомутовского района
                                                                                                           от 16 июня 2020 г. № 8/94

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального района «Хомутовский район» Курской области в муниципальную собственность Сковородневского сельсовета Хомутовского района Курской области

	№	      №
п/п
	Полное наименование  передающей организации

	Наименование имущества
	Индивидуализирующие
характеристики имущества
	Наименование   принимающей организации

	Количество,
шт
	Балансовая стоимость/Остаточная ст-ть (руб.)

	1
	МКУ «Управление по обеспечению деятельности ОМС муниципального района «Хомутовский район» Курской области»
307540                 Курская обл.,                                 п. Хомутовка,                 ул. Калинина ,3
ИНН 4626004048
КПП 462601001
ОГРН 1114620000010

	RENAULTLOGAN

VINX7LLSRB1YCY573103

модель и № двигателя К7МF710, UH19906

ПТС 77 НH941097

 № кузова
X7LLSRB1YCY573103

Год выпуска 2012

Цвет  черный
	1
	462500,00/0,00
	Сковородневский сельсовет Хомутовского района Курской области
307565Курская область, Хомутовский район,   с.Сковороднево

ИНН 4626000766
КПП 462601001
ОГРН 1024600746378

Приложение№2
 к решению Представительного Собрания
Хомутовского района
                                                                                                           от  16 июня 2020 г. №  8/94

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального района «Хомутовский район» Курской области в муниципальную собственность Сковородневского сельсовета Хомутовского района Курской области

	№	      №
п/п
	Полное наименование  передающей организации

	Наименование имущества
	Индивидуализирующие
характеристики имущества
	Наименование   принимающей организации

	Кол-во,
шт.
	Балансовая стоимость
(руб.)

	1
	МКУ «Управление по обеспечению деятельности ОМС муниципального района «Хомутовский район» Курской области»
307540                 Курская обл.,                                 п. Хомутовка,                 ул. Калинина ,3
ИНН 4626004048
КПП 462601001
ОГРН 1114620000010

	АвтоколонкиPioneerTS-1358
год выпуска 2012

	1
	1250,00
	Сковородневский сельсовет Хомутовского района Курской области
307565,Курская область, Хомутовский район,   с.Сковороднево

ИНН 4626000766
КПП 462601001
ОГРН 1024600746378

	Автомагнитола NC-327
год выпуска 2012

	1
	5253,00

[bookmark: _GoBack]